
  

      ҠАРАР               РЕШЕНИЕ 

   12 март  2014 йыл           №26-28/102         12 марта  2014 год 

 

Заслушав информацию главного бухгалтера Шагалиной Г.Т. о ходе 

исполнения бюджета сельское поселение Кулганинский сельсовет решил: 
                                                           

 

 

1.Внести изменения в расходную часть бюджета СП Кулганинский сельсовет 

согласно приложению №1. 
 

 

 

 

Председатель Совета  

сельского поселения  

Кулганинский сельсовет 

Муниципального района  

Бурзянский район  

Республики Башкортостан                                  С.А.Галяутдинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ      

 ҠОЛҒАНА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 

                453592, Ҡолғана ауылы,   

          Салауат Юлаев урамы , 44 

     Телефон  3-54-08, факс 8(34755) 3-54-08 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН  

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

КУЛГАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН  

,  д .Кулганино ,                               

ул.Салавата Юлаева ,44  

телефон 3-54-08, факс 8(34755) 3-54-08 



 

 

 


